Приложение NЬl
Главе Кочкорбаевского айыл окмоту

(ФИО, заявителя)

( паспортные данные) когда и кем выдан)

(Адрес местожительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить участие в торгах (аукцион/конкурс) по продаже права
аренды земельного участка ГФСУ по лоту J\&

Перечень документов, которые прилагаются;

1)

2)
3)
4)

Подпись змвителя

(> 20 год.

Щата и номер регистрации заявления ((_) 20 год.

i ( должность и ФИО лица, принявшего заявление)

( подпись, инициаJIы и фамилия лица принявшего заявление)

Примечание. В случае приобретения земельного участка в общее совместное
пользование к заявлению прилагае,гся список арендаторов с определением
частей земельного участка.

-20-